
 

A-Klasse Süd Männer - Saison 2022/2023 
Ansprechpartner und Adressen 

 
Spielleiter: Robert Walter, Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth 

Tel.: 09171-8256778, Fax: 09171-8256779, Mobil: 0170-2712625 
Email: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de 

 

 

 Stand: 01.09.2022 
 

ARSV Katzwang 2 
Radlerstube Katzwang 
Katzwanger Hauptstraße 31, 90453 Katzwang 
Spieltag: Donnerstag, 19.30 Uhr (4 Bahnen) 

 ARSV Katzwang G1 
Radlerstube Katzwang 
Katzwanger Hauptstraße 31, 90453 Katzwang 
Spieltag: Dienstag, 19.30 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Willi Hertel 
Telefon :  09122-77191 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Daniela Fries 
Telefon :  0172-8438076 
E-Mail :  daniela.fries@googlemail.com 

 Ma.führer :  Daniela Fries 
Telefon :  0172-8438076 
E-Mail :  daniela.fries@googlemail.com 
 

Sportwart :  Daniela Fries 
Telefon :  0172-8438076 
E-Mail :  daniela.fries@googlemail.com 

   

Auf geht’s Heideck 4 
Keglerheim Liebenstadt 
Liebenstadt 64, 91180 Heideck 
Spieltag: Freitag, 20.45 Uhr (4 Bahnen) 

 Auf geht’s Heideck G2 
Keglerheim Liebenstadt 
Liebenstadt 64, 91180 Heideck 
Spieltag: Freitag, 18.30 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Jürgen Stoll 
Telefon :  0179-3992500 
E-Mail :  stoll@stoll-lufttechnik.de 
 

Sportwart :  Bernd Benzinger 
Telefon :  09172-5663444 o. 0170-4573230 
E-Mail :  sportwart@ag-heideck.de 

 Ma.führer :  Georg Schlenk 
Telefon :  0151-14170475 
E-Mail :  georg.schlenk1957@gmx.de 
 

Sportwart :  Bernd Benzinger 
Telefon :  09172-5663444 o. 0170-4573230 
E-Mail :  sportwart@ag-heideck.de  

   

DJK Abenberg G1 
Sportheim DJK Abenberg 
Asbacher Weg 5, 91183 Abenberg 
Spieltag: Samstag, 11.00 Uhr (4 Bahnen) 

 SC Worzeldorf G1 
Sportgaststätte SC Worzeldorf 
Friedrich-Overbeck-Str. 25, 90455 Worzeldorf 
Spieltag: Donnerstag, 19.00 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  --- 
Telefon :  --- 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Patrick Walther 
Telefon :  0170-4067856 
E-Mail :  patrick_walther93@web.de 

 Ma.führer :  Gabriele Nagel 
Telefon :  0911-8888719 o. 0162-3012981 
E-Mail :  g.p.nagel@gmx.de 
 

Sportwart :  Andreas Veith 
Telefon :  0911-8178900 o. 0152-02616189 
E-Mail :  andreasveith@arcor.de 

   

SpVgg Nürnberg G1 
Sportheim SpVgg Nürnberg 
Neumühlweg 160, 90449 Nürnberg 
Spieltag: Montag, 18.30 Uhr (4 Bahnen) 

 TSG08 Roth G1 
Leoni Sportpark 
Ostring 28, 91154 Roth 
Spieltag: Samstag, 13.00 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Günter Meissner 
Telefon :  0911-93169469 o. 0179-1160792 
E-Mail :  gmeissner@gmx.at 
 

Sportwart :  Johannes Bogner 
Telefon :  0911-686223 o. 0172-9077054 
E-Mail :  hannes@jbogner.de 

 Ma.führer :  Otto Breitwieser 
Telefon :  09171-62684 o. 0171-5333732 
E-Mail :  otto-breitwieser@t-online.de 
 

Sportwart :  Florian Lauterkorn 
Telefon :  0170-4769827 
E-Mail :  f.lauterkorn@t-online.de 

   

TSV Kornburg G1 
Sportheim TSV Kornburg 
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg 
Spieltag: Donnerstag, 18.00 Uhr (4 Bahnen) 

  

Ma.führer :  Andrea Kasper 
Telefon :  0176-20539573 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Manuel Xyländer 
Telefon :  0174-9138833 
E-Mail :  chorizo1982@gmx.de 

  

 


